Башкортостан РеспублИ'Каhы
Бишбулак районы муниципаль районы

Бишбулак ауъm советы
ауыл биламаhе

СОВЕТЫ
452040,БР, Бишбулек районы,

Бишбулек ауылы, Хе:1мет урамы, 13

8(347)4321238

l<APAP

...

Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения
Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,
село Бижбуляк, ул. Трудовая, 13

8(347)4321238

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Бижбулякский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в
Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 У става сельского поселения
Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан статьи 6 Регламента Совета сельского поселения
Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бижбулякский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
решил:

Избрать Ситдикова Ильдара Рахимовича, депутата от избирательного
округа № 2, главой сельского поселения Бижбулякский сельсовет
муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

с. Бижбуляк
12 октября 2016 года
№ 05/01-04

Ф.В. Давлетшин